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Szanowni Państwo!
W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego 

konferencji Motivation for Hearts 2011 mam zaszczyt i przy-
jemność zaprosić do wzięcia udziału w III Ogólnopolskiej 
Konferencji Inwazyjnego Leczenia Chorób Serca i Naczyń 
dla Studentów i Lekarzy. W tym roku konferencja odbędzie 
się w dniach 22–23 października 2011 r. w Wojskowym In-
stytucie Medycznym w Warszawie. 

Idea spotkania naukowego poświęconego technikom 
i technologiom wchodzącym do praktyki lub dopiero bada-
nym w dziedzinie leczenia chorób układu krążenia ewolu-
uje i w tym roku, zgodnie z naszymi planami, ma przybrać 
jeszcze nowszą formę. Planujemy, aby tegoroczne Motiva-
tion for Hearts spróbowało przybliżyć przyszłość inwazyj-
nego leczenia chorób serca i naczyń. Konwencja ta w pełni 
wypływa z potrzeb i fascynacji naszych studentów i kształ-
towana jest głównie przez nich. 

W tym roku konferencja będzie miała charakter inter-
dyscyplinarny z jak najbardziej zatartymi granicami między 
kardiochirurgią, chirurgią naczyniową, kardiologią, aneste-
zjologią oraz naukami technicznymi. Planujemy przeprowa-

dzenie m.in. sesji metaanaliz naukowych w kardiochirurgii, 
sesji robotyki i nanotechnologii, sesji neurokardiologii oraz 
rozbudowanej części chirurgii naczyniowej. Zorganizowane 
zostaną również warsztaty kardiochirurgiczne oraz kardio-
anestezjologiczne. Konferencja odbędzie się pod patrona-
tem Wojskowego Instytutu Medycznego, a głównymi orga-
nizatorami pozostają studenckie koła naukowe działające 
przy klinikach kardiochirurgii, chirurgii naczyniowej i kar-
diologii. W tym roku po raz pierwszy konferencja dedyko-
wana jest także młodym lekarzom. 

Zwracamy się z prośbą do opiekunów kół studenckich 
działających przy klinikach i oddziałach kardiochirurgii 
o miłą motywację Państwa studentów do udziału w Moti-
vation for Hearts 2011. Wszystkie informacje dotyczące pro-
gramu oraz bezpłatnej rejestracji znajdują się w serwisie 
internetowym www.motivation2011.pl.

Z serdecznymi pozdrowieniami, 

Komitet Organizacyjny i Naukowy 
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